

Borgemarka hytteforening

Styremøte nr. 4 - 21.5.22

Til stede: Olav Gjærevold, Arild Palmstrøm, Bente Amundsen MacBeath
Forfall: Odd Arve Jensen, Ole Konrad Haug, Jan Fredrik Michelet
Referent: Bente AM

2022	Sak	Ansvarlig
1.	<p>Oppfølging av referat fra forrige møte 19.2.22 Styret gjennomgikk oppfølging av aksjonene fra forrige møte:</p> <p><i>Oppfølging av stier i samarbeid med DNT</i> – er under oppfølging</p> <p><i>Kart med gamle navn</i> – Olav kaller inn til møte når Ole Konrad har avtalt med de aktuelle deltakerne fra området.</p> <p><i>Felles styremøte med Steinset Øktern hytteforening</i> – status quo – det er S/Ø som skal kalle inn.</p> <p><i>Dugnad på Elvestrand</i> – avklart med grunneier – utsettes til sommeren – kanskje i forbindelse med neste styremøte 6. august?</p> <p><i>Elvestrands historie</i> - er under arbeid.</p> <p><i>Mobildekning - Telenor</i> Medlemmene oppfordres fremdeles til å sende inn dekningsønske til Telenor. Olav har en kontakt i Telenor og fått opplyst at det er 5-6 ukers behandlingstid slike forespørsler. Det er flere muligheter, men styret mente Steinset hadde vært bra, men styret i Steinset / Øktern hytteforening er ikke så interessert i å «forstyrre» naturen i området. Det er også mulig at å felle noen trær ved Lykkjeåsen hadde hjulpet. Det jobbes videre med saken.</p> <p><i>Økonomi</i></p> <p>Jan Fredrik hadde sendt inn de siste tallene på forhånd. Det er nå 37 medlemmer i hytteforeningen i og med at to har meldt seg ut. Noen har fremdeles ikke betalt kontingent og to har betalt to ganger. Saldo på konto i dag er 39.868,59 NOK.</p> <p>Styret mente det bør sendes en siste purring med en frist til de medlemmene som ikke har betalt.</p> <p>Ina Astrup fortsetter medlemskapet og var veldig positiv til hytteforeningen etter informasjon fra og kontakt med Olav.</p>	<p>Ole Konrad</p> <p>Ole Konrad/Olav</p> <p>Olav</p> <p>Olav</p> <p>Ole Konrad</p> <p>Olav</p> <p>Jan Fredrik</p> <p>Olav</p>

	<p>Det er totalt ca. 90 hytter i området, så potensialet er stort. Hytteeierne må overbevises bedre om hva de får igjen for å være medlem. Flere spør om det.</p> <p><i>Status hjemmeside</i></p> <p>Arild har nå oppdatert hjemmesiden som er blitt mer oversiktlig med gode kart og bedre informasjon. Det er fremdeles noe mer som skal legges inn. Antall hytter på oversiktskartet er antakelig ikke korrekt. Styret mente dette var veldig bra progresjon.</p> <p><i>Status løyper og stier</i></p> <p>Ole Konrad hadde sendt inn sin info på forhånd.</p> <p>Janne Bekkeseth er ny leder av Løypelaget. Siden Løypelaget også er ansvarlig for sommerstier så håper styret at Løypelaget kan lage et kart over eksisterende stier – merket eller ikke. Enten alt på ett kart eller to forskjellige. Dette er viktig også i forhold til medlemsrekruttering til hytteforeningen.</p> <p>På spørsmål om områdene Borgegrend Løypelag dekker, forklarte Olav at Løypelaget dekker områdene til flere hytteforeninger.</p> <p>Oppsetting av skilt tas i løpet av sommeren.</p> <p><i>Tur til Nore Kraft og Gvammen oppdrettsanlegg</i> Foreslått dato for denne turen er 2. juli. Invitasjon sendes til medlemmene på mail (Bente) og legges ut på FaceBook (Olav). Steinset / Øktern inviteres på Facebook (Olav). Bente samarbeider med Ole Konrad om invitasjonen, tidspunkter osv. Invitasjonen er kun til hytteforeningens medlemmer.</p>	<p>Alle</p> <p>Arild</p> <p>Ole Konrad</p> <p>Olav</p> <p>Ole Konrad / Olav/ Bente</p>
2.	<p>Tidsplan for gjennomføring av årsmøte</p> <p>Årsmøtet er tidligere bestemt til 3. september kl. 15.00 – 17.00. Styret bestemte at årsmøte avholdes i Lavoen som i fjor. Denne bestilles gjennom Eldar Bekkeseth. Olav skal snakke med ham uansett og bestiller. Vi fortsetter også tradisjonen med grilling etter møtet.</p> <p>Styrets planleggingsmøte (opprinnelig 13.8.) endres til lørdag 6. august.</p>	<p>Olav</p>

	<p><i>Invitasjon til medlemmene</i> sendes senest 10. august.</p> <p><i>Forslag til saker fra medlemmene</i> må være styret i hende senest 22. august.</p> <p><i>Utkast til årsberetning</i> sendes av Bente til styrets medlemmer for innfylling av egne saker med frist 1. august.</p> <p><i>Endelig utkast</i> sendes av Bente i forkant av styremøtet 6. august.</p> <p><i>Valg</i> - Olav sender mail til valgkomiteen med informasjon om hvem som er på valg i år:</p> <p>Leder 2 år (Olav) Sekretær 2 år (Bente) Ble valg for 1 år i 2021 Styremedlem 2 år (Odd Arve) Styremedlem 2 år (Ole Konrad) Valgkomite 1 stk for 2 år (Yngvar)</p> <p><i>Tema for årsmøtet</i></p> <p>Styret diskuterte forskjellige muligheter. Arild hadde vært på et møte i kommunen med informasjon om planene for Reinsjøfjell og Norefjell, bl.a. i forhold til reindrift. Dette er en del av regionsplan for Reinsjøfjell / Norefjell 2017 – 2035, en langsiktig, helhetlig strategi for bruk av fjellområdene.</p> <p>Arild sjekker med kommunen og andre når det gjelder å finne noen som kan snakke om dette i ca. 30 minutter.</p> <p>Dette er én ide. Styremedlemmene som ikke var på styremøtet, kan gjerne komme med andre forslag.</p>	<p>Bente</p> <p>Alle</p> <p>Olav</p> <p>Alle</p>
--	---	--